
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  31.03.– 06.04.2025

Датум на извлeкување: 07.04.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Дуња Смилеска 070217ХХХ #0220

Љупка Мисајлоски 071389ХХХ #0113

Светлана К Маневска 070333ХХХ #0207

Aнгела Петковска 072251ХХХ #0432

Миле Алексиески 072569ХХХ #0047

*наградите што остануваат се доделуваат на крајот од наградната игра согласно правилата

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  
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